
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 01/2018 

konaného dne 21.02.2018 
 

 

Usnesení č. 01/01/2018 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání zasedání 
Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2018 

01. Zahájení (pořad jednání, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti  

04. Žádosti 

a) Informace o Žádostech o poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro rok 2018   

b) Žádost o pořízení AED (externí defibrilátor) do majetku obce 

c) Žádost o pronájem prostor Klubovna v kulturním domě, za účelem setkávání maminek s 

dětmi  

d) ZMES, s.r.o., Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

– souhlas s umístěním distribučního zařízení (stavba s názvem „Maršovice - Slavík: NN 

přip. kab. příp.“) 

05. Nakládání s obecním majetkem, pronájem obecního bytu č. 1 na adrese Jezeřany-

Maršovice 144 

06. Veřejná zakázka „ Oprava ZŠ“ 

07. Pasport místních komunikací   

08. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2017 

09. Rozpočtové opatření č. 13/2017 a č. 1/2018 

10. Diskuse 

11. Ukončení                                      

 

Usnesení č. 02/01/2018 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2018 Radka Podhrázkého a Miroslava 

Ulreicha.  

 

Usnesení č. 03/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje úplatný převod pozemku p.č. 189/1, o 

výměře 376 m2, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, do vlastnictví Obce Jezeřany-Maršovice.  

 

Usnesení č. 04/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku s oslovením „KD – 

rekonstrukce parket“, jejímž předmětem je rekonstrukce parketové plochy v kulturním domě.   



 

2 

 

  

Usnesení č. 05/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázku s výběrem „KD – rekonstrukce parket“, zadat přímo jednomu dodavateli.   

 

Usnesení č. 06/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s realizací veřejné zakázky s výběrem 

„KD – židle“, jejímž předmětem je zakoupení nových židlí do kulturního domu.   

 

Usnesení č. 07/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje pořízení externího defibrilátoru do 

majetku obce.   

 

Usnesení č. 08/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene č. 1030037021/001, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a E.ON Distribuce, 

a.s., jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Maršovice – Slavík: NN příp. kab.přip.“. 

 

Usnesení č. 09/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice bere na vědomí ve věci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Oprava ZŠ“ doporučení hodnotící komise vyloučit uchazeče č. 1 Agumont s.r.o. ze 

zadávacího řízení, kdy hodnotící komise po prostudování nabídky tohoto uchazeče 

konstatovala, že uchazeč uvedl nabídkovou cenu v krycím listu nabídky odlišně od ceny 

uvedené ve výkazech výměr, které předložil v nabídce, a tím nesplnil zadávací podmínky. 

 

Usnesení č. 10/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava ZŠ“, vyloučení uchazeče č. 1 Agumont s.r.o., Tkalcovská 1060/11, 674 01 Třebíč ze 

zadávacího řízení, protože uchazeč nesplnil zadávací podmínky. 

 

Usnesení č. 11/01/2018   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Oprava ZŠ“, vydat rozhodnutí o vyloučení uchazeče č. 1 Agumont, 

s.r.o. ze zadávacího řízení a učinit další úkony zadavatele analogicky s ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 

Směrnicí č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

 

Usnesení č. 12/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava ZŠ“, na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené starostou, 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny a souhlasí s vybraným uchazečem - společnosti 



 

3 

 

Izolservis spol. s r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČO: 44016832, který předložil nejvhodnější 

nabídku - nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Usnesení č. 13/01/2018   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava ZŠ“ návrh smlouvy o dílo předložené vítězným uchazečem společností Izolservis 

spol. s r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČO: 44016832, jejímž předmětem je provedení stavby 

„Oprava ZŠ“, za cenu 2 623 915,30 Kč.  

 

Usnesení č. 14/01/2018   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Oprava ZŠ“, vydat oznámení o výběru dodavatele a podepsat 

smlouvu s vybraným uchazečem, vše v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit analogicky 

s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu se Směrnicí č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

 

Usnesení č. 15/01/2018 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Pasport místních komunikací a Pasport 

dopravního značení Obce Jezeřany-Maršovice.  

 

Usnesení č. 16/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s realizací veřejné zakázky s výběrem 

„Točna“, jejímž předmětem je vypracování studie dopravního řešení točny v Maršovicích.  

 

Usnesení č. 17/01/2018 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Inventarizaci majetku a závazků obce za 

rok 2017.  

 

Usnesení č. 18/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/2017, které 

provedl starosta ke dni 31.12.2017.  

 

Usnesení č. 19/01/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2018.  

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 


